
 
 Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

25.04.2018  г.  №  26 

 

 

О порядке реализации Закона Свердловской области  

«Об организации и ведении Свердловского областного регистра 

муниципальных нормативных правовых актов» 

 

 

 

В целях реализации требований Закона Свердловской области от 26 

декабря 2008 года № 145-ОЗ «Об организации и ведении Свердловского 

областного регистра муниципальных нормативных правовых актов», Дума 

Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Отнести к полномочиям Администрации КГО представление в орган, 

осуществляющий ведение Свердловского областного регистра 

муниципальных нормативных правовых актов, следующих документов и 

сведений, включаемых в Свердловский областной регистр муниципальных 

нормативных правовых актов: 

1) муниципальных нормативных правовых актов, принятых на местном 

референдуме; 

2) муниципальных нормативных правовых актов, принятых Думой 

городского округа; 

3) сведений об источниках и датах официального опубликования 

муниципальных нормативных правовых актов, указанных в подпунктах 1 - 2 

настоящего пункта. 

4) муниципальных нормативных правовых актов, принятых Главой 

городского округа; 

5) муниципальных нормативных правовых актов, принятых иными 

органами местного самоуправления и должностными лицами местного 

самоуправления КГО; 

2. Документы и сведения, включаемые в Свердловский областной регистр 

муниципальных нормативных правовых актов, представляются в орган, 

осуществляющий ведение Свердловского областного регистра 

consultantplus://offline/ref=89DA874354D01A36A63C2B4F7EFA615D3B2258645E298EA8186215EE1A07ADA431D0BEE38B9A445A0909EAJFgAJ
consultantplus://offline/ref=89DA874354D01A36A63C2B4F7EFA615D3B2258645E298EA8186215EE1A07ADA431D0BEE38B9A445A0909EAJFgBJ


муниципальных нормативных правовых актов, в порядке и сроки, 

установленные Законом Свердловской области от 26.12.2008 N 145-ОЗ "Об 

организации и ведении Свердловского областного регистра муниципальных 

нормативных правовых актов". 

3. Обязать руководителей органов местного самоуправления: 

- Дума Качканарского городского округа; 

- Управления образованием КГО; 

- Комитета по управлению муниципальным имуществом КГО 

предоставлять документы и сведения, вносимые в Свердловский 

областной регистр муниципальных нормативно-правовых актов, в течение 20 

дней с момента их принятия в отдел по организационной работе 

Администрации Качканарского городского округа в бумажном и электронном 

виде. 

4. Решение Думы Качканарского городского округа № 686 от 26.02.2009 

«О порядке реализации Закона Свердловской области «Об организации и 

ведении Свердловского областного регистра муниципальных нормативных 

правовых актов» признать утратившим силу. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Г.В. Русских 

Глава 

городского округа 

 

____________ С.М. Набоких 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=7DE52D6C88EC3BA1ABBD317D72E782AE107E377B355141ED1843EC8AB366780A1CUBjCJ

